
 
 

Tropea, 07/02/2024 

Circolare n. 206 

 

Ai Sigg. Docenti 

Ai collaboratori del Dirigente scolastico 

Al Direttore SGA 

Sito e Albo pretorio 

 
Oggetto: Convocazione articolazioni collegiali Giovedi 22 Gennaio 2024 

 

 
Il Dirigente scolastico 

 
Visto il P.A. prot. 12129/23 e ss.mm.ii; 

Visto l'art. 7 del DLGS 297/1994;  

Visto l’art. 396 del DLGS 297/1994; 

Visto l’art. 25 del DLGS 165/2001;  

Vista la L.107/2015; 

 
DISPONE 

 
Come da P. A. la convocazione delle articolazioni collegiali in data 22 Gennaio : 

 

• Ore 17,00 – 18,00 - plesso Tropea CC padiglione centrale - scuola infanzia - presiede ins. 
Isabella Tropeano; 

• Ore 17,00 – 18,00 - plesso Tropea CC padiglione centrale -  scuola primaria --  ambito 
linguistico-espressivo – presiede ins. Speranza M. Domenica; 

• Ore 17,00 – 18,00- plesso Tropea CC padiglione centrale - scuola primaria 
ambito logico- matematico – presiede l’ins. Mannina Grasso; 

• Ore 17,00 -18,00 – plesso scuola secondaria via C. Crigna – dipartimento linguistico- 
artistico - espressivo – presiede il prof. Rombolà Francesco; 

• Ore 18,30 -19,30 – plesso scuola secondaria via C. Crigna – dipartimento matematico – 
scientifico – tecnologico - presiede la prof.ssa Anello Cristina; 

• Ore 18,30 – 19,30– plesso scuola secondaria via C. Crigna – dipartimento musicale - 
presiede il prof. Laganà Vincenzo; 

• Ore 17,00 -18,00 – plesso scuola secondaria via C. Crigna – GLI in seduta tecnica - 
presiede la prof.ssa Scordo Elisabetta. 

Protocollo N.0001743/2024 del 07/02/2024



All’ O.d.G.: 

 
1. Valutazione quadrimestrale - Andamento generale ed eventuali criticità rilevate ; 
2. Concordare scelte comuni inerenti la programmazione didattico – disciplinare; 
3. Prove INVALSI : date e modalità di svolgimento, calendario somministrazione; 
4. Risultati del monitoraggio dei fenomeni di bullismo e cyberbullismo avviato dal MIM 

all’interno del progetto “Piattaforma ELISA”; 
5. Didattica laboratoriale (spazi e progettazione); 
6. Esigenze formative (Clil, L2..); 
7. Avvio prove orchestrali (Progetto “Orchestra Giovanile”); 
8. Progetto “Uno zecchino tutto d’oro” (scuola primaria). 

 

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e 

del C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati. 

 

La responsabile del procedimento 

      Ins. Domenica RIZZO 

 
Il Dirigente scolastico 

prof. Francesco FIUMARA 

(firmato digitalmente) 


		2024-02-07T13:36:26+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




